MUNICÍPIO DE URANDI

Rua Sebastião Alves Santana, 57, Centro

CEP: 46.350-000 | Urandi – Bahia

CNPJ: 13.982.632/0001-40

www.urandi.ba.gov.br

__________ SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO ____________________

1

EXTRATO DE CANCELAMENTO

TORNAR SEM EFEITO AS PUBLICAÇÕES DE: RATIFICAÇÃO,
ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO DAS INEXIGIBILIDADES DE Nº 021/2023 e Nº
022/2023 E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS Nº 201/2023 E Nº 202/2023,
PUBLICADOS INDEVIDAMENTE, OBJETIVANDO A ELABORAÇÃO DE PROJETOS
EXECUTIVOS, MEMORIAIS DESCRITIVOS E RELATORIOS TECNICOS, PROVENIENTE DE
EXECUÇÃO DE OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA EM ESTRADA VICINAIS DESTE
MUNICIPIO DE URANDI – BAHIA.

O Município de Urtandi/BA torna público para conhecimento dos interessados o cancelamento
das publicações dos atos de Raticações, Adjudicações/Homologações das Inexigibilidades e
Contratos Administrativos, acima citados, publicados indevidamente no Diário Oficial do
Municipio, de n.º 2430, do dia 15/06/2023, quinta feira e nº 2431, do dia 16/06/2023, sexta
feira. Portanto tornar sem efeito a Publicação dos atos acima relacionados, ref. a empresa
ENGENIUS BR ENGENHARIA LTDA.

Urandi - Bahia, 19 de junho de 2023.

Warlei Oliveira de Souza
Prefeito Municipal